PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

2 июля 2009 года
                        г. Ге​ор​ги​евск

     № 309-29
Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных служащих го​рода Георгиевска

  Во исполнение статьи 31 Феде​рального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии со статьёй 35 Устава города Георгиевска, Положением об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления города Георгиевска, утверждённым решением Думы города Георгиевска от 31 января 2008 года № 120-12, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска

РешилА:

1. Утвердить Порядок ведения Реестра муниципальных служащих го​рода Георгиевска согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ную комиссию по правовым вопросам Думы города Георгиевска (Аршинова).
Председатель Думы
города Георгиевска

     Л.А. Козина